[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

18.02.2020 № 3-9

О признании обращения депутата В.А.Грехова
в Департамент строительства города Москвы
депутатским запросом

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Левобережный, заслушав доклад депутата В.А. Грехова,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутата В.А. Грехова в Департамент строительства города Москвы депутатским запросом (Приложение).

	Глава муниципального округа Левобережный
	Е.Е.Русанов

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
от 18.02.2020  № 3-9

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

	____________ № ____________
	Департамент строительства
 города Москвы

Прошу разъяснить, входит ли район Левобережный Северного Административного Округа в программу реновации г. Москвы. В случае положительного ответа, прошу предоставить информацию о том, какие дома в этом районе включены в программу, а также дать перечень правовых актов, служащих основанием для реализации программы в Левобережном районе города Москвы.
О подготовленном ответе помимо официального адреса также прошу уведомить меня по электронной почте на адрес vgrekhov@gmail.com.

Депутат Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
 В.А.Грехов